关于开展2014～2015学年度第二学期

常州市区高中化学新课程调研活动的通知

局属各中学：

为进一步加强校际之间的交流与合作，提高化学课堂教学效率，促进化学教师专业发展，推进高中化学新课程改革，经研究决定于2015年5月22日在常州市第二中学开展高中化学新课程调研活动，现将活动的有关事宜通知如下：

一、时间与地点

  2015年5月22日（周五），常州市第二中学，上午8∶30前报到。

二、内容
  1．上午会课

①天然气的利用  甲烷，开课人：王玮（常州市第二中学）

（上课时间：8:50-9:35，上课班级：高一11班）

②石油炼制  乙烯，开课人：张兰凤（常州市田家炳高级中学）

（上课时间：9:45-10:30，上课班级：高一5班）

③煤的综合利用  苯，开课人：陆薇（常州市第一中学）

（上课时间：10:45-11:30，上课班级：高一4班）

2．午餐

①时间：11：30
②地点：常州二中生活楼（食堂）二楼
3．下午研讨后活动结束。

①时间：13∶00～15∶00
②地点：常州二中文在楼（图书楼）三楼会议室
三、参加人员

1．常州市区（包括新北区）高一化学教师。
2．常州市房宏名师工作室成员。

3. 特邀省级课题组成员和名特教师。
四、备注
1．望各校化学组和上课教师认真准备，充分利用实验等来开展教学。
2．望各校参加人员安排好学校工作，积极全程参与活动。
                                                 常州市教育科学研究院
                                           2015年4月20日